
 

Новоставецький ліцей Теофіпольської селищної ради 

вул. В.Шуляка 22 с. Новоставці Теофіпольського району  

Хмельницької області 30611 

Тел.: 2-01-68   e-mail: novostav_shkola@ukr.net  Код ЄДРПОУ: 25907540 

 

від 29.10.2021                                  НАКАЗ                                         № 

 

Про здобуття освіти за дистанційною формою 

 

Згідно протоколу №11 від 29.10.2021 року позачергового чергового 
засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій «Про заходи, щодо запобігання поширенню на 
території Теофіпольської селищної ради гострої респіраторної хвороби 
COVID – 19, спричиненої коронавірусом SARS- CoV-2», з метою запобіганню 
поширенню гострої респіраторної хвороби COVID – 19, спричиненої 
коронавірусом SARS- CoV-2» на території селищної ради 

 

​ НАКАЗУЮ: 

 

1.Продовжити освітній процес для всіх учнів ліцею в режимі дистанційного 
навчання з 01.11.2021 року по 14.11.2021 року.  

1.2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Морозовій З.В. 
здійснювати  контроль за виконанням навчальних програм   
1.3.Робочі години вчителя, який забезпечує дистанційне навчання учнів 
обліковувати (рахувати) відповідно до навчального навантаження 
вчителя та розкладу навчальних занять.  



1.4.Завершення доповнення шкільної документації, зокрема класних 
журналів, у друкованому вигляді відтермінувати до нормалізації 
епідеміологічної ситуації. 
1.5. На відповідній сторінці навчального предмету у класному журналі 
зазначити : тематика навчального матеріалу, домашніх завдань, також 
форми роботи (дистанційні, онлайн, консультації, відео уроки, 
скап-конференції, тестування тощо). 
1.6.Здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти, що 
наразі фіксуватиметься вчителем (у зручний для нього спосіб), а в 
подальшому будуть занесені до відповідних сторінок класного журналу. 

 

2.Педагогічним працівникам здійснити корекцію календаризацію 
тематичних планів з урахуванням зміні у структурі навчального року. 

         3. Зміст наказу довести до відома учнів ліцею, батьків, педагогічного 

            колективу, обслуговуючого персоналу. 

         4.Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

Директор:                                           Є.Дем’янова 

 

 

З наказом ознайомлено: 

Морозова З. В. 

Новосад Т.І. 

Лісова Л. І. 

Маринюк Л. І. 

Шершун Н. В. 

Шершун В.Й. 

Кравчук Г. Є. 

Маринюк С. М. 

Шучура Л. О. 

Кедрун Л. В. 

Прокіна Н. П. 

Плаксюк Б.В. 

Бушинська С.В. 

Ренська Н. С. 

Лігоміна З. В. 

Павлюк С.Л.  

Король Г. М. 

Ворона В. В. 

Довгошия Ю. І. 



Бабик М.В. 

Зубова Т.В. 

Патлай О.Я. 

Клепченко Т.М. 

Висоцький О.В. 

Висоцька А.І. 

Щуровська Л.М. 

Широкова Г.Г. 

Вальчук Л.Ф. 

Вальчук М.Л. 

Плаксюк Г.В. 

Горобець Т.А. 

Мельничук Т.О. 

Братюк Т.О. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Директор Новоставецького ліцею 

Теофіпольської селищної ради 

Педрада №5 від 28.10.2021 

_________ Є.Дем’янова 

 

РОЗКЛАД ДЗВІНКІВ  

З 01.11 ДО 12.01.2021Р. 

1.​ 8.30-9.00 
2.​ 9.05-9.35 
3.​ 9.40-10.10 
4.​ 10.15-10.45 
5.​ 10.50-11.20 
6.​ 11.25-11.55 
7.​ 12.00-12.30 

 

 

 

 

 


